

LAPORAN PERTANGGUNGJAWABAN BENDAHARA PENERIMAAN

Bulan: Maret 2024

Kementerian/Lembaga : (005) MAHKAMAH AGUNG
 Unit Organisasi : (04) DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN AGAMA
 Provinsi/Kabupaten/Kot : (26.06) BENGKULU / KAB. MUKO MUKO
 Satuan Kerja : (403404) PENGADILAN AGAMA MUKOMUKO
 Tgl, No. SP DIPA : 28 November 2023 , DIPA-005.04.2.403404/2024
 Tahun Anggaran : 2024
 KPPN : (181) Muko-Muko
 Alamat dan No Telp :

Keadaan pembukuan bulan pelaporan dengan saldo akhir pada BKU sebesar Rp. 4.415.500,00 Dan Nomor Bukti terakhir Nomor. 00005/PKB/403404/2024

1	Jenis Buku Pembantu (Rp.)	Saldo Awal (Rp.)	Penambahan (Rp.)	Pengurangan (Rp.)	Saldo Akhir (Rp.)
2	3	4	5	6	
A.	BP Kas	9.470.500,00	19.945.000,00	25.000.000,00	4.415.500,00
	1. BP Kas (Tunai & Bank)	9.470.500,00	19.945.000,00	25.000.000,00	4.415.500,00
B.	BP Selain Kas	9.470.500,00	19.945.000,00	25.000.000,00	4.415.500,00
	1. BP PNBP	0,00	0,00	0,00	0,00
	2. BP DPK	9.470.500,00	19.945.000,00	25.000.000,00	4.415.500,00
	3. BP Pajak	0,00	0,00	0,00	0,00
	4. BP Lainnya	0,00	0,00	0,00	0,00

II. Keadaan kas pada akhir Bulan Pelaporan

1. Uang Tunai di Brankas	Rp	0,00
2. Uang di Rekening Bank (terlampir salinan rekening koran)	Rp	4.415.500,00
3. Jumlah Kas	Rp	4.415.500,00 ^(*)

III. Selisih Kas

1. Saldo Akhir BP Kas (I.A 1 kolom (6))	Rp	4.415.500,00
2. Jumlah Kas (II.3)	Rp	4.415.500,00 ^(*)
3. Selisih Kas	Rp	0,00

IV. Saldo Uang yang Sudah Menjadi Hak Negara

1. Saldo Awal	Rp	0,00
2. Penerimaan yang sudah menjadi hak negara bulan ini	Rp	0,00 ^(*)
3. Jumlah Penerimaan Negara	Rp	0,00
4. Setoran atas penerimaan yang sudah menjadi hak negara bulan	Rp	0,00 ^(*)
Saldo Akhir	Rp	0,00

V. Hasil Rekonsiliasi Internal dengan UAKPA

1. Penyetoran menurut pembukuan bendahara	Rp	0,00
2. Penyetoran menurut UAKPA(sesuai bukti setor)	Rp	0,00
<hr/>		
3. Selisih	Rp	0,00

VI. Pembukuan dan fisik kas telah diperiksa oleh KPA dengan hasil sebagai berikut:

1. Selisih Kas (saldo akhir I.A.1-II.3) : Tidak ada
2. Selisih Pembukuan (III.C) : Tidak ada

Mengetahui

Kuasa Pengguna Anggaran



[Handwritten Signature]
MARTONI FEBRIANSYAH, S.H.I
PENATA 198003302011011007

KAB. MUKO MUKO , 02 April 2024

Bendahara Penerimaan



AHMAD MUAMMAR HAFIZI
198511172010011006 198511172010011006

Account Statement

Rekening : IDR 7228986733 - BSI GIRO PEMERINTAH WADIAH
 Nama : RPL 181 PDT PA UTK PNPB BYA PKR
 Alamat : JL BASUKI RAHMAT NO11
 Periode : 20240301 - 20240331
 Saldo Awal : 9,470,500
 Saldo Akhir : 4,415,500
 Total Debet : 25,000,000
 Total Kredit : 19,945,000

No	TrxId	Tanggal	Trx Time	D/K	Mutasi	Saldo	Keterangan
1	FT24062FF3R1	20240302	08.19	K	315,000.00	9,785,500	ATM BPI 6008811240301001
2	FT240643CCCJ	20240304	10.58	K	1,440,000.00	11,225,500	PANJAR BIAYA PERKARA AN. ERNA WILIS
3	FT24064QK6PH	20240304	14.05	K	2,290,000.00	13,515,500	PANJAR BIAYA PERKARA AN. ALMADINAH
4	FT24064R2YLK	20240304	14.06	K	1,065,000.00	14,580,500	PANJAR BIAYA PERKARA AN. FENTI DWI
5	FT2406434QBK	20240304	15.50	K	315,000.00	14,895,500	MB BPI 6008811240304002
6	FT24064PBZVJ	20240304	15.53	K	315,000.00	15,210,500	MB BPI 6008811240304001
7	FT2406456XD3	20240304	21.01	K	315,000.00	15,525,500	MB BPI 6008811240304003
8	FT240654BXWR	20240305	09.39	K	690,000.00	16,215,500	PANJAR BIAYA PERKARA AN. SUPRIYANTO
9	FT24065NYBW4	20240305	10.37	K	440,000.00	16,655,500	PANJAR BIAYA PERKARA AN. KLARAH
10	FT24066CDQWP	20240306	14.58	K	1,190,000.00	17,845,500	PANJAR BIAYA PERKARA AN. SULISTIYO
11	FT24066WKY61	20240306	15.01	D	10,000,000.00-	7,845,500	PENARIKAN CEK - 301082
12	FT24067R1S95	20240307	10.14	K	1,190,000.00	9,035,500	PANJAR BIAYA PERKARA AN. IRA ESTIAN
13	FT24067BPRG8	20240307	13.47	K	565,000.00	9,600,500	PANJAR BIAYA PERKARA AN. SUMIATI
14	FT2406873X1S	20240308	14.34	K	815,000.00	10,415,500	PANJAR BIAYA PERKARA AN. ERNIATI
15	FT24073Z93FH	20240313	10.49	K	340,000.00	10,755,500	MB BPI 6008811240313001
16	FT240737TD48	20240313	10.55	K	340,000.00	11,095,500	MB BPI 6008811240313002
17	FT24074H9C13	20240314	04.39	K	340,000.00	11,435,500	BIFAST - TRF Dari - Bank Mandiri - AHMAD SAYUTI panjar perkara
18	FT24074MX3FJ	20240314	11.34	K	1,440,000.00	12,875,500	PANJAR BIAYA PERKARA AN. ENDANG SUL
19	FT24074R05D3	20240314	12.46	K	425,000.00	13,300,500	PANJAR BIAYA PERKARA AN. NURJANAH
20	FT2407557KT8	20240315	11.42	D	10,000,000.00-	3,300,500	PENARIKAN CEK - 301083
21	FT240786MR77	20240318	09.00	K	340,000.00	3,640,500	MB BPI 6008811240318001
22	FT240786KBF2	20240318	09.43	K	340,000.00	3,980,500	MB BPI 6008811240318002
23	FT240783DQH6	20240318	12.44	K	340,000.00	4,320,500	MB BPI 6008811240318004
24	FT24079KGDZT	20240319	06.48	K	340,000.00	4,660,500	BIFAST - TRF Dari - Bank BRI - HERIYANTO SIAHAAN
25	FT240807WXRK	20240320	09.05	K	1,690,000.00	6,350,500	PANJAR BIAYA PERKARA AN. NELI HARIA
26	FT24080W3Z71	20240320	10.19	K	1,065,000.00	7,415,500	PANJAR BIAYA PERKARA AN. NARDI
27	FT24082CFYQN	20240322	09.58	K	145,000.00	7,560,500	Dispensasi Lulik - TRF Dari - 451 - WINDI ARGATMOKO
28	FT2408587M96	20240325	11.47	K	25,000.00	7,585,500	Tambah Panjar 17P - TRF Dari - 451 - WINDI ARGATMOKO
29	FT24087QWD97	20240327	08.32	K	770,000.00	8,355,500	Biaya panjar perkara atas nama Siti Maryam Septiani rahman - TRF Dari - 451 - MUHAMAD NURSOHIM

30	FT24087YZ0DF	20240327	10.34	K	395,000.00	8,750,500	BIFAST - TRF Dari - Bank BRI - AGUS JUANTORO
31	FT24087QF6G8	20240327	12.30	D	5,000,000.00-	3,750,500	PENARIKAN CEK - 301084
32	FT24087S4G2Y	20240327	13.30	K	665,000.00	4,415,500	TRF Dari - 002 - YARNO